
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
«УЛУГ-ХЕМСКИЙ КОЖУУН 

РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»

МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОН 
«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН 
УЛУГ-ХЕМ КОЖУУНУ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Улуг-Хемского кожууна

Улуг-Хем кожуун чагыргазынын 

ДОКТААЛЫ 

от <№> ноября 2021 года №

О признании утратившим в силу некоторых постановлений и распоряжений

В соответствии с Федеральным стандартом, утвержденного постановлением 
Правительства Российской Федерации от 17.08.2020г № 1235, администрация Улуг- 
Хемского кожууна ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим в силу постановление:

от 28 марта 2019г № 241-р «Об утверждении стандарта внутреннего 
муниципального финансового контроля Финансового управления 
муниципального района «Улуг-Хемский кожуун Республики Тыва»

2. Признать утратившим в силу некоторых распоряжений:
- от 28 декабря 2018 г № 706 «О порядке осуществления должностными

лицами внутреннего муниципального финансового контроля Финансового 
управления администрации муниципального района «Улуг-Хемский кожуун 
Республики Тыва» полномочий по осуществлению внутреннего муниципального 
финансового контроля в сфере бюджетных правоотношений»

- от 28 марта 2019г № 242-р «Об утверждении форм и требований к 
содержанию документов, составляемых должностными лицами администрации при 
реализации полномочий по контролю в финансово-бюджетной сфере»
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 
Улуг-Хемского кожууна в информационно- телекоммуникационной сети 
«Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
и.о начальника Финансового управления муниципального района «Улуг-Хемский 

кожуун Республики Тыва» Белек А.Д.

Председатель
администрации Б.М. Балбак


